Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense

Câmpus Araquari

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº. 061 / 2012 – IFCatarinense –  Câmpus Araquari

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 050 / 2012, DE HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO, CAMPO DE CONHECIMENTO: QUÍMICA

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense (IF Catarinense) – Câmpus Araquari, por meio

da Direção de Desenvolvimento de Ensino, e no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação  do  Edital  nº  050  /  2012  –  IF  Catarinense  – Câmpus  Araquari,  que  homologa  o

resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto no Campo

de  Conhecimento  de  Química  40  horas,  referente  ao  Processo  nº  23349.000201/2012-13,

conforme segue abaixo:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

1º Belisa Alcântara Marinho 7,5

Publique-se.

     Araquari, 09 de julho de 2012.

ROBERT LENOCH

Diretor-Geral do IF Catarinense – Câmpus Araquari

Rodovia BR 280, KM 27, nº 5200, Araquari/SC - CEP: 89245-000 – Caixa Postal 21
Telefone: (47) 3803-7200 / www.ifc-araquari.edu.br